

**Položkový seznam prostředků OOPP**

Položka	Popis položky zboží	Měrná jednotka	Počet ks	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za předpokl.množství	Velikost (specifikace)
1.	pracovní oděv keprový modrý pasový	ks	4	312,00 Kč	1 248,00 Kč	vel.64/3 - 4x
2.1.	pracovní oděv oranžový (pasový)	ks	106	575,00 Kč	60 950,00 Kč	vel. 52-22x 52/3-2x vel.56-24x vel. 62/3-4x vel.50-10x vel.54-30x vel.60/3-2x vel.64/3-2x vel.50/1-2x vel.48-2x vel.64-2x vel.62-4x
2.2.	pracovní oděv oranžový (laciový)	ks	100	635,00 Kč	63 500,00 Kč	vel.56-12x vel.58-12x+1x vel.50-8x vel.54-20x vel.60-10x vel.62/3-6x vel.54/3-4x vel.62-6x vel.68/3-1x vel.52-14x vel.58/3-2x vel.58/1-2x vel.60/3-2x
2.3.	pracovní oděv oranžový (kombiněza)	ks	0	741,00 Kč	- Kč	
3.	tričko oranžové	ks	106	68,00 Kč	7 208,00 Kč	L - 24x vel.XL-40x XXL - 36x XXXL-6x
4.	kabát prošívaný oranžový	ks	15	645,00 Kč	9 675,00 Kč	M-1x L - 2x XL-4x XXL - 1x XXXL-1x vel.62-2x vel.56-2x vel.54-1x vel.52-1x
5.	bunda pro techniky	ks	1	714,00 Kč	714,00 Kč	L - 1x (bez loga)
6.	obuv gumová	pár	19	265,00 Kč	5 035,00 Kč	vel.41 - 3x vel.42-3x vel.43-8x vel.44-2x vel.45-3x
7.	obuv gumofilcová	pár	19	415,00 Kč	7 885,00 Kč	vel.42-5x vel.43-5x vel.44-4x vel.45-4x vel.47-1x
8.	obuv koženofilcová	pár	4	490,00 Kč	1 960,00 Kč	vel.43-2x vel.44-2x
9.	pokrývka hlavy zimní	ks	50	42,00 Kč	2 100,00 Kč	
10.	pokrývka hlavy letní	ks	50	24,00 Kč	1 200,00 Kč	
11.	rukavice tlumené v dlani IS 7206	pár	16	275,00 Kč	4 400,00 Kč	ve.10-6x vel.11-6x vel.12-4x
12.	rukavice svařečské	pár	0	48,00 Kč	- Kč	
13.1	pracovní rukavice kožené kombinované slabší	pár	156	51,00 Kč	7 956,00 Kč	vel. 9 - 24x vel. 10 - 36x vel. 11 - 72x vel.12 - 12x vel.10-12x
13.2	pracovní rukavice kožené kombinované silné	pár	240	80,00 Kč	19 200,00 Kč	vel.10-84x vel.11-120x vel.12-36x
14.	pracovní rukavice kožené zimní	pár	220	73,00 Kč	16 060,00 Kč	vel.11-160x vel.12-60x
15.	výstražná vesta oranžová	ks	88	65,00 Kč	5 720,00 Kč	XL - 40x L - 25x XXL - 15x XXXL - 5x XXXXL-3x
16.	plášť do deště žlutý	ks	53	113,00 Kč	5 989,00 Kč	L - 16x XL - 27x XXL - 9x XXXL-1x
17.	pracovní boty splňující normu S3	pár		475,00 Kč	- Kč	vel.43-51x vel.45-18x vel.46-6x vel.40-3x vel.42-13x vel.41-9x vel.44-9x vel.47-5x vel.48-1x
18.	pracovní boty splňující normu S3, voděodolné - zimní	pár	7	541,00 Kč	3 787,00 Kč	vel.45-2x vel.43-2x vel.44-3x
19.	pracovní boty Farmy	pár	1	800,00 Kč	800,00 Kč	vel.45-1x
20.	pracovní boty - sandál S 1P	pár	10	648,00 Kč	6 480,00 Kč	vel.45-4x vel.43-4x vel.46-2x
21.	ochranná přilba	ks	15	62,00 Kč	930,00 Kč	
22.	pracovní rukavice gumové - polomáčené pro práci za sucha i vlhka s	pár	0	11,80 Kč	- Kč	
23.	rukavice pracovní gumové (pro uklízečky)	pár	0	7,30 Kč	- Kč	
24.	kalhoty protítězové s náprsenkou	ks	0	1 250,00 Kč	- Kč	
25.	bližza protítězová	ks	0	2 015,00 Kč	- Kč	
26.	speciální protítězová obuv	pár	0	2 410,00 Kč	- Kč	
27.	ochranné brýle	ks	0	28,00 Kč	- Kč	
28.	brýle pro svařování plamenem	ks	0	240,00 Kč	- Kč	
29.	kukla svařečská	ks	0	1 260,00 Kč	- Kč	
30.	pracovní kalhoty s oteplovací vložkou oranžové	ks	0	538,00 Kč	- Kč	
31.	zástěra kožená	ks	0	285,00 Kč	- Kč	
32.	přilba - lesnický komplet	ks	0	1 199,00 Kč	- Kč	
33.	chránič sluchu - sluchátka	ks	50	110,00 Kč	5 500,00 Kč	
34.	ručník	ks	130	53,00 Kč	6 890,00 Kč	
35.	Tyvek - jednorázový overal	ks	0	119,00 Kč	- Kč	
36.	zástěra pogumovaná	ks	20	179,00 Kč	3 580,00 Kč	
<b>Nabídková cena celkem bez DPH</b>					<b>248 767,00 Kč</b>	

DPH (21%) celkem v Kč:

52 241,07 Kč

Celkem s DPH v Kč:

301 008,07 Kč

Vyřizuje:

Dne:

4.ledna 2019